慈发改函〔2022〕75号

市发改局对市十八届人大一次会议

第17号建议的协办意见
市农业农村局：

胡佳玲等代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于打造前湾郊野公园，建设城市绿肺的建议》（第17号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

  对于在农用地，特别是基本农田上搞建设，国家控制越发严格。坎墩大学生农创园打造成前湾郊野公园从目前来看不大现实。建议市里在国家政策允许的情况下，对该区域进行统一规划布局和功能提升，构建具有数字化农业特色的生态园区。
  最后，请贵局转达对胡佳玲等代表关心支持我市农业农村事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825